
316301 Vari a.s. Libice n/Cidlinou motor do sekačky 11 620,00 Kč

316302 FK Loučeň 1893 z.s. Loučeň pořadatelská služba 13 181,00 Kč

316307 Milan Stehlík Nymburk úprava parku 19 283,00 Kč

316308 Milan Stehlík Nymburk oprava cesty na Patříně 37 486,00 Kč

316309 Tiskárna Kirchner Nymburk parkovací lístky (10.000 ks) 6 655,00 Kč

316313 Ing. Libor Kouřík Nymburk autobusová zastávka-projekt 42 592,00 Kč

316318 Truhlářství Bendl Nymburk rekonstrukce podia v KD 27 570,00 Kč

316320 Energetika Kněžice Kněžice u MK likvidace kalů 78 602,00 Kč

316321 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 vyúčtování el.energie - sokolovna 5 700,00 Kč

316322 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 vyúčtování el.energie - KD 8 885,00 Kč

316325 Envitech CZ s.r.o. Liberec technologický dohled nad ČOV 18 150,00 Kč

316326 AVE CZ odpad.hosp. Praha 10 likvidace odpadů 17 724,00 Kč

316327 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 17 494,00 Kč

316329 TJ Sokol Loučeň Loučeň pořadatelská služba 16 962,00 Kč

316330 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 18 083,00 Kč

316331 SIGMA 1868 spol. s r.o. Hranice technologie SIGMA 43 342,00 Kč

316332 SIGMA 1868 spol. s r.o. Hranice technologie SIGMA 43 342,00 Kč

316334 Petrof Pianosalon s.r.o. Hradec Králové zapůjčení klavíru na festival T.T. 27 000,00 Kč

316336 ZZN Polabí a.s. Kolín ledek a draselná sůl 9 728,00 Kč

316339 Ing. Libor Kouřík Nymburk oprava nebytových prostor 5 590,00 Kč

316340 Ing. Libor Kouřík Nymburk oprava střechy KD 24 200,00 Kč

316350 SDH Patřín Loučeň pořadatelská služba 16 529,00 Kč

316364 SDH Loučeň Loučeň pořadatelská služba 20 661,00 Kč

2016/1/269 Honorář festival TT2016 Mukařov  Spiritual Kvintet 40 000,00 Kč

2016/1/311 Centrum soc.služeb Poděbrady sociální a zdravotní služby 50 000,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 620 379,00 Kč

z toho již zaplaceno 620 379,00 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 59 680,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 104 765,98 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2015/3 345 935,00 Kč

Celkem další platby : 635 380,98 Kč

z toho již zaplaceno 635 380,98 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc srpen

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


